Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

от « 27» декабря 2022 года                                                                            № 418
О внесении изменений в решение Муниципального совета

Краснояружского района от 26 декабря 2014 года № 127

«О структуре денежного содержания муниципальных служащих

муниципального района, а также
о Порядке осуществления им ежемесячных
и иных дополнительных выплат»
В целях упорядочения оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы, установления единых механизмов выплаты материальной помощи и единовременной выплаты к отпуску муниципальным служащим Краснояружского района, руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации:
Муниципальный совет Краснояружского района

решил:

1. Внести следующие изменения в решение Муниципального совета Краснояружского района от 26 декабря 2014 года № 127 «О структуре денежного содержания муниципальных служащих муниципального района, а также о Порядке осуществления им ежемесячных и иных дополнительных выплат» (в редакции решений от 15.10.2015 г. №192, от 24.12.2015 г. №203, от 18.10.2016 г. №240, от 27.12.2017 г. №323, от 21.12.2019 г. №35, от 30.05.2019 г. №91, от 26.12.2019 года №114, от 21.11.2019 г. №127, от 26.12.2019 г. №141, от 23.12.2021 г. № 329, от 01.03.2022 г. №352):
1.1. В приложении №6 «Положение о единовременной выплате при предоставление ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи»:

- п.5. и п.6. раздела «Условия и порядок выплаты единовременной выплаты к отпуску муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности» исключить;

- п.5. и п.6. раздел «Условия и порядок оказания материальной помощи муниципальным служащим» исключить;

- раздел «Заключительные положения» исключить.

2. Данное решение опубликовать  в межрайонной газете «Наша Жизнь» и сетевом издании «Наша Жизнь 31», и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления работы Муниципального совета (Ткаченко Г.В.).
	Председатель Муниципального совета              Краснояружского района
	И. Болгов